
Strona 1 z 6DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

PODSTAWA PRAWNA Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
 (Dz. U. z 2012 r. poz. 391)

SKŁADAJĄCY Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie Związku 
Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego

MIEJSCE SKŁADANIA  
DEKLARACJI

Biuro Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego 
Stolno 105, 86-212 Stolno

TERMIN ZŁOŻENIA  
DEKLARACJI 

W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania odpadów komunalnych  lub w terminie 
wskazanym w Uchwale Zgromadzenia Związku w sprawie Wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia 
zmiany 

OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE 
SPOSOBU WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI 

Wypełniać ręcznie lub komputerowo.  
Wypełniać białe pola znakiem „X” lub słownie. 
Gdy deklaracja dotyczy nieruchomości zamieszkałej nie wypełniać działu VIIIc, VIIId. 
Gdy deklaracja dotyczy nieruchomości niezamieszkałej nie wypełniać działu VIIIa, VIIIb 
oraz VIIId. 
Gdy deklaracja dotyczy nieruchomości, która jest w części zamieszkała i w części 
niezamieszkała nie wypełniać działu VIIIa, VIIIb oraz VIIIc.

Załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr  III/14/2013 
Zgromadzenia Związku 

z dnia 8 marca 2013 r.

II. PRZYCZYNA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

ZŁOŻENIE PIERWSZEJ DEKLARACJI

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI DATA ZAISTNIENIA ZMIAN (dd.mm.rrrr)

III. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ

WŁAŚCICIEL, POSIADACZ NIERUCHOMOŚCI WSPÓŁWŁAŚCICIEL, WSPÓŁPOSIADACZ NIERUCHOMOŚCI

ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ NAJEMCA, DZIERŻAWCA

INNY PODMIOT

I. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA

NIERUCHOMOŚĆ ZAMIESZKAŁA

NIERUCHOMOŚĆ NIEZAMIESZKAŁA

NIERUCHOMOŚĆ, KTÓRA JEST W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁA I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁA

IV. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA

POCZTAKOD POCZTOWY

ULICA NR LOKALUNR DOMU

MIEJSCOWOŚĆ ZAMIESZKANIA 
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VI. DANE IDENTYFIKACYJNE

IMIĘ I NAZWISKO SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Składającego deklarację

PESEL

Podmiotu gospodarczego prowadzącego działalność  na terenie  nieruchomości, której dotyczy deklaracja

NAZWA PEŁNA PODMIOTU

NR TELEFONU

NUMER NIP NUMER REGON NR TELEFONU

V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV)

VII. INFORMACJE DODATKOWE

ODPADY ZIELONE WYTWORZONE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI GROMADZONE BĘDĄ DO KOMPOSTOWNIKA: TAK NIE

ODPADY ZIELONE WYTWORZONE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI  
MAJĄ BYĆ ODBIERANE PRZEZ PODMIOT ODBIERAJĄCY ODPADY KOMUNALNE: TAK NIE

VIII. NALICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

VIII a. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ 

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM

VIII b. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W ZABUDOWIE WIELOLOKALOWEJ 

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Stawka opłaty (zł) Wysokość opłaty (zł)x =

Wysokość opłaty (zł)

=
Stawka opłaty (zł)xLiczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość

Liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

CZY NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄ SIĘ TERENY ZIELONE? TAK NIE

RODZAJ PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI

rodzaj działalności / brak

Wysokość opłaty (zł)

Wysokość opłaty (zł)
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VIII c. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Stawka opłaty za 
pojemniki 110/120 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 110/120 l xIlość pojemników 110/120 l*

Stawka opłaty 
za pojemniki 240 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 240 l xIlość pojemników 240 l*

Stawka opłaty 
za pojemniki 1100 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 1100 l xIlość pojemników 1100 l*

ŁĄCZNA SUMA DO ZAPŁATY W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW WYNOSI (w zł)

Stawka opłaty za 
pojemniki 60 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 60 lxIlość pojemników 60 l*

Podstawą obliczeniową naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości niezamieszkałych 
jest liczba pojemników ze zmieszanymi odpadami komunalnymi. Przez ilość pojemników należy rozumieć 
jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca. 
Wymaganą ilość i pojemność pojemników na zmieszane odpady komunalne oraz częstotliwość odbioru tych pojemników 
należy dopasować zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego.

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Stawka opłaty 
za pojemniki 240 l (w zł)=

Stawka opłaty  
za pojemnik 240 l xIlość pojemników 240 l*

Stawka opłaty 
za pojemniki 1100 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 1100 l xIlość pojemników 1100 l*

ŁĄCZNA SUMA DO ZAPŁATY W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW WYNOSI (w zł)

Stawka opłaty za 
pojemniki 60 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 60 lxIlość pojemników 60 l*

Stawka opłaty za 
pojemniki 110/120 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 110/120 l xIlość pojemników 110/120 l*

* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca

* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca
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VIII d. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁYCH I W CZĘŚCI 
NIEZAMIESZKAŁYCH

OPŁATA ZA ZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI  
(dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej)

OPŁATA ZA NIEZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Stawka opłaty za 
pojemniki 110/120 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 110/120 l xIlość pojemników 110/120 l*

Stawka opłaty 
za pojemniki 240 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 240 l xIlość pojemników 240 l*

Stawka opłaty 
za pojemniki 1100 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 1100 l xIlość pojemników 1100 l*

ŁĄCZNA SUMA DO ZAPŁATY W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW WYNOSI (w zł)

Stawka opłaty za 
pojemniki 60 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 60 lxIlość pojemników 60 l*

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM

OPŁATA ZA ZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 
(dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej)

Stawka opłaty (zł) Wysokość opłaty (zł)x =
Liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca

Wysokość opłaty (zł)

Wysokość opłaty (zł)

Stawka opłaty (zł) Wysokość opłaty (zł)x =
Liczba mieszkańców zamieszkujących nieruchomość

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
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W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Stawka opłaty za 
pojemniki 110/120 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 110/120 l xIlość pojemników 110/120 l*

Stawka opłaty 
za pojemniki 240 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 240 l xIlość pojemników 240 l*

Stawka opłaty 
za pojemniki 1100 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 1100 l xIlość pojemników 1100 l*

ŁĄCZNA SUMA DO ZAPŁATY W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW WYNOSI (w zł)

Stawka opłaty za 
pojemniki 60 l (w zł)

=
Stawka opłaty  

za pojemnik 60 lxIlość pojemników 60 l*

=+

Wysokość opłaty za część 
zamieszkałą nieruchomości 

w przypadku selektywnej zbiórki 
odpadów (w zł)

Wysokość opłaty za część 
niezamieszkałą nieruchomości  

w przypadku selektywnej zbiórki 
odpadów (w zł)

Suma opłaty wynosi (w zł)

=+

Wysokość opłaty za część 
zamieszkałą nieruchomości 

w przypadku braku selektywnej 
zbiórki odpadów (w zł)

Wysokość opłaty za część 
niezamieszkałą nieruchomości  
w przypadku braku selektywnej 

zbiórki odpadów (w zł)
Suma opłaty wynosi (w zł)

W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH  
NA TERENIE CAŁEJ NIERUCHOMOSCI 

OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
DLA NIERUCHOMOŚCI WYNOSI: 

W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH  
NA TERENIE CAŁEJ NIERUCHOMOSCI 

* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca
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ZAPISYWANIE WYPEŁNIONEJ DEKLARACJI  
Kliknij menu Plik (File), a następnie kliknij polecenie Zapisz (Save) lub użyj kombinacji klawiszy ctrl+s

Oświadczam, iż na terenie nieruchomości której dotyczy niniejsza deklaracja, sposób gospodarowania 

odpadami komunalnymi będzie zgodny z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego. 

  

Oświadczam, że na żądanie Przewodniczącego Zarządu Związku Komunalnego Gmin Powiatu 

Chełmińskiego udostępnię następujące dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji: 

1. Oświadczenie właściciela nieruchomości z listą osób zamieszkujących daną nieruchomość - załącznik nr 2 do 

uchwały; 

2. Dokumenty stwierdzające czasową nieobecność w miejscu stałego zamieszkania (np. zaświadczenie z WKU, 

uczelni, szkół, internatów, zakładów pracy itp. )  

 

IX. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ

DATA ZŁOŻENIA DEKLARACJI CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ; PIECZĄTKA 

POUCZENIE 
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 
  
Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest 
obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 
14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 
nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych 
w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod 
uwagę uzasadnione szacunki. 
Do pierwszej deklaracji należy dołączyć kopię umowy lub umów z podmiotami odbierającymi odpady komunalne z nieruchomości 
w 2012 r.
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DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
PODSTAWA PRAWNA
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2012 r. poz. 391)
SKŁADAJĄCY
Deklaracja przeznaczona dla właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego
MIEJSCE SKŁADANIA 
DEKLARACJI
Biuro Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego Stolno 105, 86-212 Stolno
TERMIN ZŁOŻENIA 
DEKLARACJI 
W przypadku pierwszej deklaracji w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania odpadów komunalnych  lub w terminie wskazanym w Uchwale Zgromadzenia Związku w sprawie Wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości
W przypadku zmiany danych zawartych w deklaracji w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany 
OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPOSOBU WYPEŁNIENIA DEKLARACJI 
Wypełniać ręcznie lub komputerowo. 
Wypełniać białe pola znakiem „X” lub słownie.
Gdy deklaracja dotyczy nieruchomości zamieszkałej nie wypełniać działu VIIIc, VIIId.
Gdy deklaracja dotyczy nieruchomości niezamieszkałej nie wypełniać działu VIIIa, VIIIb oraz VIIId.
Gdy deklaracja dotyczy nieruchomości, która jest w części zamieszkała i w części niezamieszkała nie wypełniać działu VIIIa, VIIIb oraz VIIIc.
Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr  III/14/2013 Zgromadzenia Związku      z dnia 8 marca 2013 r.
II. PRZYCZYNA ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
III. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ
I. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA
IV. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY NINIEJSZA DEKLARACJA
VI. DANE IDENTYFIKACYJNE
Składającego deklarację
Podmiotu gospodarczego prowadzącego działalność  na terenie  nieruchomości, której dotyczy deklaracja
V. ADRES DO KORESPONDENCJI (jeśli jest inny, niż adres z działu IV)
VII. INFORMACJE DODATKOWE
ODPADY ZIELONE WYTWORZONE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI GROMADZONE BĘDĄ DO KOMPOSTOWNIKA:
ODPADY ZIELONE WYTWORZONE NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI  MAJĄ BYĆ ODBIERANE PRZEZ PODMIOT ODBIERAJĄCY ODPADY KOMUNALNE:
VIII. NALICZANIE OPŁATY ZA GOSPODAROWNIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
VIII a. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W ZABUDOWIE JEDNORODZINNEJ 
W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM
W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM
VIII b. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH W ZABUDOWIE WIELOLOKALOWEJ 
W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
x
=
=
x
W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
CZY NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI ZNAJDUJĄ SIĘ TERENY ZIELONE?
RODZAJ PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI
VIII c. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH 
W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
=
x
=
x
=
x
=
x
Podstawą obliczeniową naliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości niezamieszkałych jest liczba pojemników ze zmieszanymi odpadami komunalnymi. Przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca.
Wymaganą ilość i pojemność pojemników na zmieszane odpady komunalne oraz częstotliwość odbioru tych pojemników  należy dopasować zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego.
W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
=
x
=
x
=
x
=
x
* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca
* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca
VIII d. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁYCH I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH
OPŁATA ZA ZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI 
(dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej)
OPŁATA ZA NIEZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI
W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
=
x
=
x
=
x
=
x
W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM
W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW W GOSPODARSTWIE DOMOWYM
OPŁATA ZA ZAMIESZKAŁĄ CZĘŚĆ NIERUCHOMOŚCI
(dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej)
x
=
W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca
x
=
W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH
=
x
=
x
=
x
=
x
=
+
=
+
W PRZYPADKU PROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
NA TERENIE CAŁEJ NIERUCHOMOSCI 
OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA NIERUCHOMOŚCI WYNOSI: 
W PRZYPADKU NIEPROWADZENIA SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
NA TERENIE CAŁEJ NIERUCHOMOSCI 
* - przez ilość pojemników należy rozumieć jako liczbę opróżnień w ciągu miesiąca
ZAPISYWANIE WYPEŁNIONEJ DEKLARACJI 
Kliknij menu Plik (File), a następnie kliknij polecenie Zapisz (Save) lub użyj kombinacji klawiszy ctrl+s
Oświadczam, iż na terenie nieruchomości której dotyczy niniejsza deklaracja, sposób gospodarowania odpadami komunalnymi będzie zgodny z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego.
 
Oświadczam, że na żądanie Przewodniczącego Zarządu Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego udostępnię następujące dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji:
1. Oświadczenie właściciela nieruchomości z listą osób zamieszkujących daną nieruchomość - załącznik nr 2 do uchwały;
2. Dokumenty stwierdzające czasową nieobecność w miejscu stałego zamieszkania (np. zaświadczenie z WKU, uczelni, szkół, internatów, zakładów pracy itp. ) 
 
IX. OŚWIADCZENIE I PODPIS OSOBY WYPEŁNIAJĄCEJ DEKLARACJĘ
CZYTELNY PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ; PIECZĄTKA 
POUCZENIE
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.).
 
Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.
Do pierwszej deklaracji należy dołączyć kopię umowy lub umów z podmiotami odbierającymi odpady komunalne z nieruchomości w 2012 r.
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